
  
ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

 
Į S A K Y M A S

DĖL ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMO Į
PROGIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDĖTIES 

2025 m. vasario  d. Nr. V-
Šiauliai

Vadovaudamasi  Priėmimo  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas
mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo
mokyklas  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo  programą  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-545:

1.  S u d a r a u   mokinių priėmimo į progimnaziją komisiją: 
1.1 Neringa Jokubauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, – pirmininkė; 
1.2 Ieva Lebedevaitė, specialioji pedagogė metodininkė, – narė;
1.3 Edita Ševeliovienė, vyresnioji socialinė pedagogė, – narė;
1.4 Rosita Radavičienė, logopedė metodininkė, – narė;
1.5 Vilma Česnauskienė, raštinės administratorė, – narė.
2. N u r o d a u  laikyti  negaliojančiu  2023 m. rugpjūčio 22 d.  Įsakymą Nr.  V-23-150

(1.3) „Dėl Šiaulių Salduvės progimnazijos mokinių priėmimo į progimnaziją komisijos“

Direktorė Natalija Kaunickienė

Raštinės administratorė Vilma Česnauskienė, tel. + 370 41 433 861

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė, K. Kalinausko g.
19, Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokiniu priėmimo į progimnaziją komisijos sudėties
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-13 Nr. V-44-(1.3 Mr)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Natalija Kaunickienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-13 15:26:00
Registratorius Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-13 18:17:18
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-13 atspausdino Raštinės administratorius Vilma
Česnauskienė

Nuorašas tikras
Šiaulių Salduvės progimnazija
2025-02-13


